

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG126983
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2020-06-27T21:14:00

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-07-007 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 FRANCISCO I MADERO LOTE 1 MZA. 9 NUM. S/N INT. ZONA 4
 COL. ELIAS ZAMORA C.P. 28869
 MANZANILLO COLIMA
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
X FEMSA ECOD	79443	36171	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	230060069001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90553	7506425610167	HIG JUM JR PET 250	250	6	250	HD	C	100	234.54	110606	31.13+11		143.77	14,377.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 14,377.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,300.32														
MR 91640	7501017381067	SERV T PETALO 500S	500	12		BCO	C	20	579.44	110606	27.94+11		371.62	7,432.40
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 7,432.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,189.18														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														120
														21,809.40
													TOTAL IVA 16:	3,489.50
													TOTAL VENTA:	25,298.90

182193

4.700 KILOS

(VEINTICINCO MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 90/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 17-JUL-2020, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 43ED08DE-69F1-4D94-8E37-C61E74539DF0

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000405003200

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

T2jkJ3biQL/2fGkuXHbAFaUptFTAFGPRFoH61kfEMXjaxwl/Mve0G8WoJxJpBVf50CNibHeLMRAU1zx5jngl8YCNCs40TOK7gWNzZzg7eAOT48kC2xa6Jl2bwURvUyfgIHlnSALg00b6OI
 +0w4Sl//qmnD4KxuxiTNBCF0ZOQqiWiZwNYppDiZau9rZnwK2z9HHA//OasyzRlITuGvWfPbx8QA2KO/NEYyhZG9r0ltT5g7KrHblfjfl0epHuD13Y8L+
 +0taclvOnba3ocFkM/QeCXHGfXzoWKNrUJzi3ZWBii0tkOHGHO/WGQ0WeM0L+s4DjRfFyepxPrgdNgYlRQKw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

P9fogxdtlstdz0T4F4fnPU0yz7RXU6nlftIE9tzzym3nuYKf
 +R6320jywYScEg6s5kXA530Ne6ksdILgG1h00sqdd21N7zg3sV3SQY0/SB4H6sYvHDPseGd5mUmi3EpFym4dYo6BN0MKWp2TU9xwfyEFAyRhzbhXnVV95PLwRQFv9Fnwfp1jYrj0gFxEgzpdAzzL
 +AUxpV1Cqaz09KHR2yYV0Y7/dzmCDHTwxSWHWMAYRUKExP7wa8EkdmQFTm0kYtau/MkJGMpq7J9+brl45B6vg2X8DL9eNcRI2G0HFntzURVrk80KzTJ9NHyppAjnc9QFXmuWgKGNFkz9iilJU5UA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|43ED08DE-69F1-4D94-8E37-C61E74539DF0|2020-06-27T21:14:41|EEL961104G96|

T2jkJ3biQL/2fGkuXHbAFaUptFTAFGPRFoH61kfEMXjaxwl/Mve0G8WoJxJpBVf50CNibHeLMRAU1zx5jngl8YCNCs40TOK7gWNzZzg7eAOT48kC2xa6Jl2bwURvUyfgIHlnSALg00b6OI
 +0w4Sl//qmnD4KxuxiTNBCF0ZOQqiWiZwNYppDiZau9rZnwK2z9HHA//OasyzRlITuGvWfPbx8QA2KO/NEYyhZG9r0ltT5g7KrHblfjfl0epHuD13Y8L+
 +0taclvOnba3ocFkM/QeCXHGfXzoWKNrUJzi3ZWBii0tkOHGHO/WGQ0WeM0L+s4DjRfFyepxPrgdNgYlRQKw==|00001000000405003200||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-06-27T21:14:41

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 119988

TRANSPORTISTA:

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 91

UNIDAD: TRAILER 45

NO. CAJA:

